

Diário Oficial

Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro.

Em conformidade com a Resolução Nº 017/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO № 88

Pitanga, Segunda-Feira, 09 de Janeiro de 2017



CIS PARANÁ CENTRO

Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA Nº 01/2017

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CIS PARANÁ CENTRO, **SENHOR MAICOL GEISON CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA,** NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS.

CONVOCA

Todos os Prefeitos e Secretário (as) dos Municípios que compõem o CIS Paraná Centro ou seus representantes legais, para a Assembléia Geral Ordinária a ser realizada no dia 16/01/2017 as 09:00h em primeira convocação, com a presença de 50 % e MAIS 1 dos representantes dos municípios consorciados e em segunda convocação as 09:30h, em qualquer número de presentes tendo como local a sede do Consórcio de Saúde CIS Paraná Centro, na rua Machado de Assis s/n para ordem do dia que segue:

- 1. AVALIAÇÃO E APROVAÇÃO DA TABELA DE VALORES DO CREDENCIAMENTO 2017
- 2. INICIO DAS ATIVIDADES
- 3. ASSUNTOS GERAIS

Observação: O (a) Prefeito (a) que se fizer representar deverá outorgar através de procuração a seu representante, plenos poderes para decidir e firmar compromisso quanto á ordem do dia desta convocação.

Pitanga, 06 de Janeiro de 2017.

MAICOL GEISON CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA

PRESIDENTE DO CIS PARANA CENTRO